無線システム
約86%削減※
体積
約87%削減※
質量
小型無線ベース 小型無線リモート
入出力混載
耐ノイズ性

製品個別注意事項   P.45
安全上のご注意   裏表紙
型式表示方法
　小型無線ベース   P.10
　小型無線リモート   P.10
　NFCリーダ／ライタ   P.10
仕様／小型無線ベース   P.11
仕様／小型無線リモート   P.12
外形寸法図／各部名称   P.13
LED表示   P.17
小型無線リモート入出力
小型無線リモート入力
小型無線ベース
C O N T E N T S
小型タイプ EXW1 Series
アクセサリ／オーダーメイド仕様
モジュラタイプ EX600-W Series
無線システム
小型無線リモート出力
リモートベース
外部アンテナセット
小型タイプ EXW1 Series
　q電源用ケーブル   P.19
　w通信用ケーブル   P.20
　e通信用組立式コネクタ   P.21
　r防水キャップ（10個入り）   P.21
　t外部アンテナセット   P.21
　y電源用／入出力機器接続用コネクタ（e-CON）   P.22
オーダーメイド仕様
　q通信用ケーブル   P.23
モジュラタイプ EX600-W Series
　qエンドプレート用金具   P.37
　wバルブプレート   P.37
　eエンドプレート（U側）   P.38
　r中間補強用金具   P.38
　t防水キャップ（10個入り）   P.38
　yマーカ（1シート、88個入り）    P.38
　u�電源用ケーブル
（7/8インチコネクタ、EX600-ED3用）   P.39
　i電源用組立式コネクタ（7/8インチ）   P.39
　o�電源用ケーブル
（M12コネクタ、EX600-ED2用）   P.39
　!0�電源用ケーブル
（M12コネクタ、EX600-ED4/5用）   P.40
　!1通信用ケーブル   P.41
　!2通信用組立式コネクタ   P.42
　!3入力／出力用コネクタ付ケーブル・
　　入力／出力用コネクタ   P.43

モジュラタイプ
EX600-W Series
型式表示方法
プロトコル
記号 仕様 備考
EN ベース EtherNet/IP™用
PN ベース PROFINET用
SV リモート ―
無線対応 出力形式
記号 仕様
1 PNP
2 NPN
ENWEX600 1無線ユニット
ベース
※�仕様につきましては、ホームページWEBカタログのフィールドバス機器EX600シリーズをご参照ください。
リモート
DXEX600
DYEX600
DMEX600
デジタル入力
デジタル出力
デジタル入出力
入力点数とコネクタ
出力点数とコネクタ
入力点数と出力点数とコネクタ
記号 入力点数 出力点数 コネクタ
E 8点 8点 D-subコネクタ（25ピン）
F 8点 8点 スプリング式端子台（32ピン）
入力形式と出力形式
記号 内容
P PNP
N NPN
記号 出力点数 コネクタ
B 8点 M12コネクタ（5ピン）4個
E 16点 D-subコネクタ（25ピン）
F 16点 スプリング式端子台（32ピン）
出力形式
記号 内容
P PNP
N NPN
記号 入力点数 コネクタ
B 8点 M12コネクタ（5ピン）4個
C 8点 M8コネクタ（3ピン）8個
C1 8点 M8コネクタ（3ピン）8個、断線検知あり
D 16点 M12コネクタ（5ピン）8個
E 16点 D-subコネクタ（25ピン）
F 16点 スプリング式端子台（32ピン）
入力形式
記号 内容
P PNP
N NPN
P
P
P
D
B
F
デジタル入力ユニット※
デジタル出力ユニット※
デジタル入出力ユニット※
AXEX600
アナログ入力 入力チャンネル数とコネクタ
記号 入力チャンネル数 コネクタ
A 2チャンネル M12コネクタ（5ピン）2個
Aアナログ入力ユニット※
24

7/8インチ用
EX600-W Series
型式表示方法
エンドプレート
エンドプレート取付位置U側
E U 1EX600 2
取付方法
記号 内容 備考
無記号 DINレール金具なし ―
2 DINレール金具付 EX600-ED□-2用
3 DINレール金具付 EX600-ED□-3用
注）�エンドプレート（D側）を合わせてご使用の場合、
取付方法の記号は合わせて、ご選択ください。
仕様
記号 仕様
1 防水カバー
エンドプレート（U側）
AYEX600
アナログ出力 出力チャンネル数とコネクタ
AMEX600
アナログ入出力 入力チャンネル数と出力チャンネル数とコネクタ
記号 入力チャンネル数 出力チャンネル数 コネクタ
B 2チャンネル 2チャンネル M12コネクタ（5ピン）
4個
記号 出力チャンネル数 コネクタ
A 2チャンネル M12コネクタ（5ピン）2個
A
B
アナログ出力ユニット※
アナログ入出力ユニット※
※�仕様につきましては、ホームページWEBカタログのフィールドバス機器EX600シリーズをご参照ください。
※�“4”“5”タイプはピン配列が異なります。
　P.32の外形寸法図をご確認ください。
エンドプレート
エンドプレート取付位置D側
E DEX600 2 2
電源コネクタ
記号 電源コネクタ 仕様
2 M12（5ピン）Bコード IN
3 7/8インチ（5ピン） IN
4 M12（4/5ピン）Aコード※ IN/OUT
5 M12（4/5ピン）Aコード※ IN/OUT
取付方法
記号 内容 備考
無記号 DINレール金具なし ―
2 DINレール金具付 SV,�S0700,�VQCシリーズ用
3 DINレール金具付 SYシリーズ用
注）�エンドプレート（U側）を合わせてご使用の場合、取付方法
の記号は合わせて、ご選択ください。
エンドプレート（D側）
NFC リーダ／ライタ
EXW1 NT1
※固定金具を合わせて、手配してください。
※USBケーブル（3m）も同梱されます。
●固定金具（オプション）
EXW1-AB  1
バリエーション
記号 内容
外観
単体 製品取付状態
1 EX600-W用
オプションが単体で必要な場合は、下記品番で手配してください。
25
U側D側
1 2 3 4 5 バルブ連数
1
3